a partir de 15 de maio de 2012, MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA, Juíza de Direito de Entrância Final, Matrícula nº 4895.1/4, 
nos termos do art. 3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no 
Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 22.911,74 (vinte e dois mil, 
novecentos e onze reais e setenta e quatro centavos), conforme a Lei Estadual nº 14.688, de 30 de abril de 2010, publicada em 
12 de maio de 2010, em forma de subsídio instituído pelo art. 39, § 4º, da Constituição Federal de 5 de outubro de 1988 (com 
redação dada pela Emenda Constitucional nº 19, de 4 de junho de 1998, publicada no Diário Oficial da União de 5 de junho de

[...]

FRANCISCO JAIME MEDEIROS NETO, Juiz Corregedor,  para viajar ao Rio de Janeiro-RJ, no período de 29 de agosto  a 01 de 
setembro do corrente ano, com o objetivo de participar do  Encontro Regional Sudeste do FONAJUV, nos dias 30 e 31 de agosto 
do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 03 e  ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e 
vinte e nove  reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando 
R$ 2.296,09 (dois mil, duzentos e noventa e seis reais e nove centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/
RIO DE JANEIRO/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  29 de agosto